[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.10.2020
	        № 79

	село Глафировка

О внесении изменений в постановление

администрации Глафировского сельского поселения

Щербиновского района от 30 октября 2019 года № 85

«Об утверждении муниципальной программы

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

Глафировском сельском поселении Щербиновского района»

В целях уточнения мероприятий и объемов бюджетных ассигнований муниципальной программы Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» и рационального использования средств бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 30 октября 2019 года № 85 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить муниципальную программу Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» в новой редакции (приложение № 1);

1.2. Изложить приложение № 2 к муниципальной программе в новой редакции (приложение № 2).

2. Финансовому отделу администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Орловская) внести изменения в финансирование мероприятий муниципальной программы Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» в бюджете Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год.
2

3. Признать утратившим силу постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 3 июля 2020 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 30 октября 2019 года № 85 «Об утверждении муниципальной программы Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района»

4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее по​становление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/).
5. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            Т.Н. Недорез